UBND HUYỆN BÌNH SƠN
TỔ THẨM ĐỊNH, ĐÁNH GIÁ

SÁNG KIẾN NGÀNH GIÁO DỤC

VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2023-2024

Số: 02 /TB-TTĐSKGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Chia nhóm và phân công nhiệm vụ thẩm định, đánh giá sáng kiến

ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023- 2024

Căn cứ Quyết định số 1249/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc thành lập Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và

Đào tạo năm học 2023 – 2024;

Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học

2023 – 2024 thông báo chia nhóm và phân công nhiệm vụ thành viên chấm thẩm

định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023- 2024, cụ thể

như sau:

I. Phân công thành viên nhóm thẩm định

Nhóm 1: Có nhiệm vụ thẩm định, đánh giá nội dung, chất lượng và đề

xuất kết quả đối với nhóm sáng kiến liên quan đến cấp Mầm non, gồm các

thành viên sau:

01. Bà Hoàng Thị Mỹ Chi - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Tổ

phó thường trực Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 – 2024, Nhóm trưởng.

02. Bà Nguyễn Thị Thúy - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

thư ký Nhóm.

03. Bà Huỳnh Thị Thanh - Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Chương.

04. Bà Phạm Thị Kim Chi - Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Dương.

05. Bà Phạm Thị Minh Tâm - Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Minh.

06. Bà Huỳnh Thị Duyên – Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 24/3.

Nhóm 2: Có nhiệm vụ thẩm định, đánh giá nội dung, chất lượng và đề

xuất kết quả đối với nhóm sáng kiến liên quan đến cấp Tiểu học, gồm các

thành viên sau:

01. Bà Trịnh Thị Phương Linh - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Tổ

phó Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023

– 2024, Nhóm trưởng.

02. Bà Trịnh Thị Quỳnh Nga - Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình

Khương, thư ký Nhóm.

03. Ông Phạm Kim Tâm - Hiệu trưởng Trường TH số 2 xã Bình Hải.

04. Ông Lê Hiếu Thu - Hiệu trưởng Trường TH xã Bình Long.

05. Bà Trịnh Thị Quỳnh Nga - Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình

Khương.

06. Bà Phạm Thị Tuyết Sương - Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình

Hòa.

Nhóm 3: Có nhiệm vụ thẩm định, đánh giá nội dung, chất lượng và đề

xuất kết quả đối với nhóm sáng kiến liên quan đến cấp Trung học cơ sở,

gồm các thành viên sau:

01. Ông Lê Tấn Đức - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Tổ phó Tổ

thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 – 2024,

Nhóm trưởng.

02. Bà Ung Thị Thu Hiền - Giáo viên Trường THCS xã Bình Châu, thư ký

Nhóm.

03. Ông Võ Hoàng Chương - Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình

Chương.

04. Ông Nguyễn Tài Danh - Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Đông.

05. Ông Phạm Hồng Phước - Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Hải.

06. Ông Huỳnh Văn Tuấn - Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Hiệp.

07. Bà Lê Thị Hiền - Phó Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Thanh.

II. Nội dung làm việc của các nhóm thẩm định

1. Trên cơ sở sáng kiến của các cá nhân gửi về Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện, các nhóm tổ chức đánh giá nội dung, chất lượng và đề xuất kết quả

đối với nhóm sáng kiến liên quan từng cấp học; các thành viên thực hiện nhiệm

vụ theo sự phân công của nhóm trưởng, cụ thể như sau:

- Thực hiện phân loại lĩnh vực đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến theo

lĩnh vực/môn (theo phụ lục 04 Quyết định số 1106/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2021)

- Thực hiện chấm điểm và đánh giá sáng kiến theo phụ lục 04 Quyết định

số 1106/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2021.

- Phiếu chấm điểm và đánh giá độc lập theo mẫu 05 Quyết định số

1106/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2021.

2. Các nhóm trưởng có trách nhiệm báo cáo kết quả đánh giá sáng kiến

trong cuộc họp Tổ thẩm định đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 – 2024.

3. Thực hiện đánh giá, gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng (cơ quan thường

trực Hồi đồng xét duyệt sáng kiến huyện) trước ngày 11/6/2024 để tổng hợp và

tổ chức họp Tổ thẩm định đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm

học 2023 – 2024, dự kiến kết quả tham mưu cho Hội đồng thẩm định huyện để

xét duyệt, công nhận.

Căn cứ vào nhiệm vụ được phân công, các thành viên tổ chức thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, báo cáo về Phòng Kinh tế và Hạ

tầng (cơ quan Thường trực Hồi đồng xét duyệt sáng kiến huyện) để tổng hợp, đề

xuất giải quyết kịp thời./.

(Thông báo này thay thế cho Thông báo số 01/TB-TTĐSKGD ngày

04/6/2024 của Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 – 2024)

Nơi nhận:
- Thành viên Tổ thẩm định, đánh giá

sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 – 2024;

- Lưu VT.

TỔ TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Võ Thanh Tuấn

		2024-06-06T17:00:29+0700

		2024-06-06T17:02:42+0700

		2024-06-06T17:02:42+0700

		2024-06-06T17:02:42+0700